

CONTRACT SUBSECVENT

Nr. 46-6427 / 18.10.2024

Prezentul Contract de achiziție publică/sectorială de produse, (denumit în continuare „Contract”), aferent acordului cadru nr. 47-1731/27.08.2024 are la baza procedura de achiziție sectorială nr. 3697/2024 (licitație deschisă) și s-a încheiat având în vedere prevederile din Legea nr. 99/2016 privind achizițiile sectoriale (denumită în continuare „Legea nr. 99/2016”), precum și orice alte prevederi legale emise în aplicarea acesteia încheiat, între

Părțile Contractului Subsecvent

(1) **SOCIETATEA DE TRANSPORT BUCUREȘTI STB S.A.**, cu sediul în București, b-dul Dinicu Golescu, nr.1, sector 1, înregistrată la Registrul Comerțului cu nr. J40/46/1991, cod unic de înregistrare RO1589886, cont nr. RO74 RNCB 0074 0036 9856 0001 deschis la BCR Sector 3 – București, reprezentată prin Daniel Istrate - Director General și Monica Ciocan - Director Economic, în calitate de **parte la Acordul-cadru nr. 47-1731/27.08.2024**, numit în continuare „Entitate contractantă”, pe de o parte

Și

(2) **ADETRANS S.R.L.**, cu sediul în Sighetu Marmatiei, str. Dragos Voda nr. 176, telefon nr. 0262-314308, fax nr. 0262-316950, înregistrată la Registrul Comerțului cu nr. J24/833/1991, cod unic de înregistrare RO 2213161, cont nr. RO36 RZBR 0000 0600 0148 0935, deschis la RAIFFEISEN BANK Sighetu Marmatiei, reprezentată prin Ioan Drimus – Administrator, în calitate de Promitent-Furnizor în **Acordul-cadru nr. 47-1731/27.08.2024**, numit în continuare „Contractant”,

Pe de altă parte,

Fiecare denumit în continuare „Parte” și împreună „Părți”;

1 CAPITOLUL 1 – ASPECTE GENERALE REFERITOARE LA OBIECTUL CONTRACTULUI SUBSECVENT

1.1 Obiectul și scopul Contractului Subsecvent

1.1.1 Obiectul prezentului Contract îl reprezintă furnizarea de anvelope, camere și protectoare denumite în continuare Produse, pe care Contractantul se obligă să le furnizeze în conformitate cu prevederile din acordul-cadru, prezentul contract, Caietul de sarcini, Propunerea tehnică și propunerea financiară.

1.1.2 Cantitatea produselor care urmează a fi livrată în baza contractului subsecvent este menționată în Anexa 3.

1.1.3 Contractantul se obligă să furnizeze produsele la adresa de livrare după cum urmează: unitatea STB S.A. -DAD– SMDC - Intrarea Vagonului, nr. 11, sector 2 – București.

1.1.4 Achizitorul se obligă să achiziționeze produsele prevăzute la art. 1.1.1 și să plătească prețul convenit la art. 1.1.5.

1.1.5 Valoarea contractului subsecvent aferentă produselor specificate la art. 1.1.1 din prezentul contract subsecvent, este de 243.789,07 lei fără T.V.A., la care se adaugă TVA.

1.2 Ajustarea prețului

1.2.1 Prețul contractului este ferm.

1.2.2 Prețurile sunt exprimate în lei, fără TVA și includ toate cheltuielile ocazionate de furnizarea și livrarea Produselor.

1.3 Durata contractului

1.3.1 Contractul Subsecvent intră în vigoare la data semnării sale de către ambele Părți.

1.3.2 Prezentul Contract Subsecvent se încheie pana la data de 31.03.2025 și produce efect de la data intrării sale în vigoare.

1.3.3 Încetarea din orice motiv a Contractului Subsecvent nu afectează obligațiile scadente la data încetării acestuia.

1.4 Documentele contractului

1.4.1 Anexele contractului sunt următoarele:

- (i) Acordul-cadru încheiat de către Promitentul achizitor cu Contractantul semnatar al prezentului Contract Subsecvent, împreună cu anexele acestuia – Anexa nr. 1;
- (ii) Garanția de bună execuție – Anexa nr. 2;
- (iii) Centralizatorul prețurilor contractului și valorilor aferente structurii achiziției, pe prețuri unitare și cantități – Anexa nr. 3 la contract;
- (iv) Graficul de livrare a Produselor – Anexa nr. 4 la contract;

1.5 Transferul proprietății și livrarea

1.5.1 Dreptul de proprietate asupra Produselor se transferă de la Contractant la Entitatea contractantă la momentul îndeplinirii condițiilor de recepție, și a semnării procesului-verbal de recepție a produselor.

1.5.2 Contractantul are obligația de a respecta toate celelalte prevederi ale Acordului-Cadru cu privire la livrarea produselor.

1.6 Facturare și plăți

1.6.1 Plățile care urmează a fi realizate în cadrul contractului se vor face numai după emiterea facturii ca urmare a aprobării de către Autoritatea/entitatea contractantă a îndeplinirii obligațiilor de către Contractant cu privire la livrarea produselor, în condițiile Caietului de sarcini.

1.6.2 Plățile vor fi efectuate în lei.

1.6.3 Termenul de plată este de maxim 60 de zile de la primirea facturii, conform prevederilor Legii nr. 72/2013.

1.6.4 Toate celelalte dispoziții ale Acordului-Cadru în privința efectuării plății se aplică în mod corespunzător.

2 CAPITOLUL 2 – OBLIGAȚIILE PĂRȚILOR. RĂSPUNDERE CONTRACTUALĂ.

2.1 Obligațiile generale ale Entității contractante

2.1.1 Entitatea contractantă are obligația de a colabora cu Contractantul pentru a identifica în timp util orice eventuale probleme care ar putea apărea pe parcursul derulării Contractului Subsecvent.

2.1.2 Entitatea contractantă are obligația de a achita prețul aferent produselor livrate.

2.1.3 Entitatea contractantă are obligația de a respecta toate celelalte obligații stabilite în sarcina sa, așa cum ele au fost indicate în cuprinsul Acordului-Cadru.

2.2 Obligațiile generale ale Contractantului

2.2.1 Contractantul va furniza Produsele și își va îndeplini obligațiile în condițiile stabilite prin prezentul Contract Subsecvent, cu respectarea prevederilor din Acordul cadru, din documentația de atribuire și a ofertei în baza căreia i-a fost atribuit contractul.

2.2.2 Contractantul are toate celelalte obligații prevăzute în Acordul-Cadru în sarcina sa.

2.3 Obligația Contractantului de a constitui garanția de bună-execuție

2.3.1 Contractantul se obligă să constituie garanția de bună execuție a contractului în cuantum de 10 % din prețul contractului fără TVA, adică 24.378,90 lei, în termen de 5 zile lucrătoare de la semnarea contractului de ambele părți. Garanția de bună execuție se constituie în conformitate cu prevederile art. 164 alin (3) și (4) din Legea 99/2016, precum

și cu prevederile art. 46 din H.G. nr. 394/2016, cu modificările și completările ulterioare, respectiv:

2.3.1.1. Garanția de bună execuție a contractului se va constitui prin rețineri succesive din sumele cuvenite pentru facturi parțiale. Sumele astfel reținute vor fi depuse la o bancă agreată de ambele părți, într-un cont deschis de Contractant la dispoziția Entității contractante în termen de 5 zile lucrătoare de la semnarea contractului. Suma inițială care se depune în contul astfel deschis este de 1% din prețul contractului, respectiv 2.437,89 lei. Cuantumul garanției de bună execuție a contractului reprezintă 10% din prețul contractului fără TVA, fiind în valoare de 24.378,90 lei.

2.3.2 Dispozițiile din Acordul-Cadru cu privire la garanția de bună execuție se aplică în mod corespunzător.

2.4 Răspunderea contractuală

2.4.1 În cazul în care una dintre Părți nu își îndeplinește sau își îndeplinește în mod necorespunzător obligațiile contractuale, aceasta va răspunde contractual potrivit celor stabilite în Acordul-Cadru.

3 CAPITOLUL 3 – DISPOZIȚII FINALE

3.1 Prevederile Acordului-Cadru cu privire la:

- (i) Încetarea și suspendarea Contractului Subsecvent;
- (ii) Aspectele referitoare la derularea contractului – facturare și plata, modificarea contractului, cesiunea și subcontractarea, conflictul de interese, protecția datelor cu caracter personal, comunicarea părților, soluționarea litigiilor, insolvența și faliment, se aplică în mod corespunzător în cadrul prezentului Contract Subsecvent

Prezentul Contract Subsecvent a fost încheiat în 2 exemplare originale, câte unul pentru fiecare parte.

**ENTITATEA CONTRACTANTĂ
SOCIETATEA DE TRANSPORT
BUCUREȘTI STB SA**

Daniel IS
DIRECTOR GENERAL

Monica
DIRECTOR

Cristina Li
ȘEF SERVICIU

Denisa Mihaela
p. ȘEF DEPARTAMENT ACHIZITII
ERULARE

Daniel Dicran
ȘEF SERVICIU PROCES
ACHIZITII SECTORIALE

**CONTRACTANT
ADETRANS SRL**

Ioan D
ADMINISTRATOR

ADF

Comitet: Nicoleta Angela TINCA
Expert Achizitii Publice

SOCIETATEA DE TRANSPORT
BUCUREȘTI STB SA
ACHIZITAT PENTRU
SEMNAȚIA
DATA

SPRE NE

Centralizatorul preturilor contractului si valorilor aferente structurii achizitiei

pentru CONTRACTUL SUBSECVENT nr 466127 ce are ca obiect furnizarea de anvelope.camere si protectoare

NR. CTR.	Cod CPV	Cod SAP	DENUMIRE	INDICE SARCINA / INDICE VITEZA	MARCA AUTOVEHICUL	CATEGORIA DE UTILIZARE	UM	CANT	PRET UNITAR LEI	VAL TOTALA LEI
Lot 1 Camera de aer si protectoare auto pentru autoutilitare, tractoare, motostivuitoare, utilaje de constructii										
1	19511200-3	103	Camera de aer 6.50 - 10"		Motostivuator Balkancar (spate)		Buc	12	28,10	337,20
2	19511100-2	240	Protector auto 14.00 - 20"		Autoremorcher Tatra, automacara		Buc	5	73,17	365,85
3	19511100-2	148	Protector auto 9.00 - 20"		Autodepanare, automacara, excavator		Buc	6	25	150
4	19511100-2	310	Protector auto 14.00 - 24"		Incărcător frontal Fadrroma		Buc	6	74,41	446,46
5	19511200-3	107	Camera de aer 8.25 - 15"		Remorță trailer, motostivuator		Buc	30	40	1200
6	19511200-3	164	Camera de aer 14.00 - 20"		Autoremorcher Tatra, automacara		Buc	6	95	570
7	19511200-3	206	Camera de aer 16.00 - 20"		Incărcător frontal IF 80		Buc	6	144,70	868,20
8	19511200-3	207	Camera de aer 9.00 - 20"		Autodepanare, automacara excavator		Buc	6	72,13	432,78

9	19511200-3	210	Camera de aer 10.00 - 20"	Autocisternă autostropitoare autotur	Buc	5	71,76	358,80
10	19511200-3	217	Camera de aer 7.00 - 12"	Motostivuitor UMT	Buc	18	25	450
11	19511200-3	218	Camera de aer 14.00 - 24"	Incărcător frontal Fadroma	Buc	6	148,42	890,52
12	19511200-3	371	Camera de aer 8.15 - 15"	Motostivuitor	Buc	12	35	420
13	19511200-3	112	Camera de aer 7.50 - 20"	Tractor U 650 (față), remorca	Buc	2	30	60
14	19511200-3	113	Camera de aer 14.00 - 38"	Tractor U 650 (spate), Incărcător frontal 65	Buc	2	140	280
15	19511200-3	208	Camera de aer 6.00 - 9"	Motostivuitor Balkancar (față)	Buc	22	15	330
TOTAL LOT 1								
Lot 2 Camere de aer si protectoare auto pentru autoturisme, autoutilitare, troleibuze camioane								
1	19511100-2	147	Protector auto 11.00 - 20"	Autobasc, camion, cisterna, remorcher	Buc	10	20	200
2	19511200-3	146	Camera de aer 11.00 - 20"	Autobasculanta, camion, cisterna remorcher	Buc	30	76,39	2291,70
TOTAL LOT 2								
Lot 3 Anvelope radiale TL pentru autoutilitare, autospeciale, autoturisme								
1	34351100-3	363	Anvelopa radiala TL 185 / 65 R 15'	Autoturisme Dacia Logan	Buc	30	207,06	6211,80

2	34351100-3	255	Anvelopa radiala TL 225 / 75 R 16"C	121 / 120 N	Autospeciala Multicar FUMO 5 t	Normal	Buc	4	308,90	1235,60
3	34351100-3	407	Anvelopa radiala TL 215/70R15C	109 / 107 S	Citroen Jumper	Normal	Buc	8	288,74	2309,92
4	34351100-3	408	Anvelopa radiala TL 215/ 70 R 15C M+S	109 / 107 S	Citroen Jumper	Zăpadă	Buc	6	257,50	1545
5	34351100-3	416	Anvelopa radiala TL 235/65R16C M+S	115 / 113 R	Mercedes Sprinter	Zapada	Buc	16	377,91	6046,56
6	34351100-3	574	Anvelopa radiala TL 215/65R16 M+S	98 T	Dacia Duster	Zapada	Buc	4	278	1112
7	34351100-3	621	Anvelopa radiala TL 225/65R16C 112/110R M+S	112/110 R	Iveco Daily 35S14 Opel Movano	Zapada	Buc	16	363,49	5815,84
TOTAL LOT 3										24.276,72
Lot 4 Anvelope diagonale TT si TL radiale pentru utilaje de constructii, tractoare, motostivuitoare, autoutilitare										
1	34352100-0	100	Anvelopa diagonala TT 14.00 -38"	133 (8PR) A6	Tractor U 650 (spate)	Normal	Buc	2	1150,39	2300,78
2	34352100-0	101	Anvelopa diagonala TT 6.50 - 10"	122 (10 PR) A6	Motostivuator Balkancar (spate)	Normal	Buc	6	287,85	1727,10
3	34352100-0	202	Anvelopa diagonala TT 7.00 - 12"	133 (12 PR) A6	Motostivuator UMT 3, 2 t	Normal	Buc	12	362,59	4351,08

4	34352100-0	341	Anvelopa diagonală TT 6.00 – 9"	113 (6 PR) A6	Motostivuator Balkancar (față)	Normal	Buc	10	231,29	2312,90
5	34352100-0	370	Anvelopa diagonală TT 8.15 - 15"	147(14 PR) A5	Motostivuator	Normal	Buc	8	503,99	4031,92
6	34352100-0	185	Anvelopa diagonală TT 7.50 – 16"	103 (6 PR) A6	Motostivuator UMT 3,2 t	Normal	Buc	4	281,79	1127,16
7	34352100-0	512	Anvelopa diagonală TT 23 x 5 – 13"	10 PR	Electrocar Balkancar	Normal	Buc	8	281,10	2248,80
8	34352100-0	582	Anvelopa diagonală TL 12.50/80-18 142 A8	142 A8	Buldoexcavator AUSA 880- punte fata	Normal	Buc	4	857,49	3429,96
9	34352100-0	583	Anvelopa diagonală TL 16.9-28 151 A8	151 A8	Buldoexcavator AUSA 880- punte spate	Normal	Buc	2	1796,79	3593,58
10	34352100-0	584	Anvelopa diagonală TL 12.50-18 143 A8	143 A8	Buldoexcavator JCB 3CX - punte fata	Normal	Buc	2	857,49	1714,98
11	34352100-0	585	Anvelopa diagonală TL 18.4-26 160 A8	160 A8	Buldoexcavator JCB 3CX - punte spate	Normal	Buc	2	2018,99	4037,98
12	34352100-0	587	Anvelopa diagonală TL 400/80-28 156 A8	156 A8	Buldoexcavator MST M642- punte spate	Normal	Buc	2	2059,39	4118,78
13	34352100-0	611	Anvelopa diagonală TL 16.0/70-20 149 A8	149 A8	Buldoexcavator MST M644- punte fata	Normal	Buc	2	1453,39	2906,78

14	34352100-0	612	Anvelopa diagonala TT 9.5-16 96 A6	96 A6	Tractor IRUM 60C – punte fata	Normal	Buc	2	554,49	1108,98
15	34352100-0	613	Anvelopa diagonala TT 13.6-26 123 A8	123 A8	Tractor IRUM 60C- punte spate	Normal	Buc	2	1098,88	2197,76
TOTAL LOT 4										41.208,54
Lot 5 Anvelope radiale TL (TUBELESS) pentru mijloace de transport marfa										
1	34352100-0	417	Anvelopa radiala TL 11R22.5	148/145K M+S	Autoturnul Iveco Eurocargo Autobasculanta Roman Raba	Zăpadă	Buc	18	1120,09	20161,62
2	34352100-0	471	Anvelopa radiala TL 295/80 R 22.5152/148M M+S	152/148 M	Autoturnul Iveco Eurocargo ML 180 E 28	Zapada	Buc	18	1081,71	19470,78
3	34352100-0	573	Anvelopa radiala TL 315/80R22,5" 156/150K M+S	156/150 K	Remorcher IVECO TRAKKER (punte spate)	Zapada	Buc	80	1271,59	101727,20
4	34352200-1	443	Anvelopa radiala TL 12 R22.5 M+S	152/148 L	Autocamion Roman AB	Zapada	Buc	2	1146,35	2292,70
TOTAL LOT 5										143.652,30

Lot 6 Anvelope diagonale si radiale TT (TUBE TYPE) pentru mijloace de transport, autoutilitare											
1	34352200-1	418	Anvelopa radiala TT 11.00 R 20" M+S	149 / 145 J	Autobasculante, cisterne camioane, remorhere	Zapada	Buc	20	1.250	25.000	
TOTAL LOT 6											25.000
TOTAL GENERAL (lei fara TVA)											243.789,07

CONTRACTANT
ADETRANS SRL

Ioan C
ACI
IS
31

ENTITATEA CONTRACTANTĂ
SOCIETATEA DE TRANSPORT
BUCURESTI STB SA



Dan
DIREC
Mon
DIRECTOR EC

Cristina I
ŞEF SERVICIU
JRDACHE
D/C CONTENCIOS

Denisa Tudor
p. ŞEF DEPARTAMENT
TII SI DERULARE

Daniel Dicu
ŞEF SERVICIU PROCED
ACHE
CHIZITII SECTORIALE



Comitet: Nicoleta Angela TINCA
Expert Achizitii Publice

GRAFIC DE LIVRARE

pentru CONTRACTUL SUBSECVENT nr 46-6427 ce are ca obiect furnizarea de anvelope, camere si protectoare

NR. CTR	Cod CPV	Cod SAP	DENUMIRE	INDICE SARCINA / INDICE VITEZA	MARCA AUTOVEHICUL	CATEGORIA DE UTILIZARE	UM	CANT	ESALONARE LIVRARI					
									OCT. 2024	NOV. 2024	DEC. 2024	IAN. 2025	FEB. 2025	
Lot 1 Camera de aer si protectoare auto pentru autoutilitare, tractoare, motostivuitoare, utilaje de constructii														
1	19511200-3	103	Camera de aer 6.50 - 10"		Motostivuator Balkancar (spate)		Buc	12	0	0	12	0	0	0
2	19511100-2	240	Protector auto 14.00 - 20"		Autoremorcher Tatra, automacara		Buc	5	0	5	0	0	0	0
3	19511100-2	148	Protector auto 9.00 - 20"		Autodepanare, automacara, excavator		Buc	6	0	6	0	0	0	0
4	19511100-2	310	Protector auto 14.00 – 24"		Încărcător frontal Fadroma		Buc	6	0	6	0	0	0	0
5	19511200-3	107	Camera de aer 8.25 - 15"		Remorcă trailer, motostivuator		Buc	30	0	0	0	0	0	30

6	19511200-3	164	Camera de aer 14.00 – 20"		Autoremorcher Tatra, automacara		Buc	6	0	6	0	0	0
7	19511200-3	206	Camera de aer 16.00 - 20"		Incărcător frontal IF 80		Buc	6	0	6	0	0	0
8	19511200-3	207	Camera de aer 9.00 - 20"		Autodepanare, automacara excavator		Buc	6	0	6	0	0	0
9	19511200-3	210	Camera de aer 10.00 - 20"		Autocisternă autostropitoare autoturn		Buc	5	0	5	0	0	0
10	19511200-3	217	Camera de aer 7.00 - 12"		Motostivuitoar UMT		Buc	18	0	0	16	0	2
11	19511200-3	218	Camera de aer 14.00 – 24"		Incărcător frontal Fadroma		Buc	6	0	6	0	0	0
12	19511200-3	371	Camera de aer 8.15 - 15"		Motostivuitoar		Buc	12	0	2	10	0	0
13	19511200-3	112	Camera de aer 7.50 - 20"		Tractor U 650 (față), remorca		Buc	2	0	0	2	0	0
14	19511200-3	113	Camera de aer 14.00 – 38"		Tractor U 650 (spate), Incărcător frontal 65		Buc	2	0	0	2	0	0
15	19511200-3	208	Camera de aer 6.00 - 9"		Motostivuitoar Balkancar (față)		Buc	22	0	2	20	0	0

Lot 2 Camere de aer si protectoare auto pentru autoturisme, autoutilitare, troleibuze camioane

1	19511100-2	147	Protector auto 11.00 - 20"		Autobasc, camion, cisterna, remorcher	Buc	10	0	0	10	0	0	0	0
2	19511200-3	146	Camera de aer 11.00 - 20"		Autobasculanta, camion, cisterna remorcher	Buc	30	0	0	30	0	0	0	0

Lot 3 Anvelope radiale TL pentru autoutilitare, autospeciale, autoturisme

1	34351100-3	363	Anvelopa radiala TL 185 / 65 R 15'	88 / T	Autoturisme Dacia Logan	Buc	30	0	0	0	0	0	0	30
2	34351100-3	255	Anvelopa radiala TL 225 / 75 R 16"C	121 / 120 N	Autospeciala Multicar FUMO 5 t	Buc	4	0	0	0	0	0	0	4
3	34351100-3	407	Anvelopa radiala TL 215/70R15C	109 /107 S	Citroen Jumper	Buc	8	0	0	0	0	0	0	8
4	34351100-3	408	Anvelopa radiala TL 215/ 70 R 15C M+S	109 / 107 S	Citroen Jumper	Buc	6	0	0	0	0	0	0	6
5	34351100-3	416	Anvelopa radiala TL 235/65R16C M+S	115 / 113 R	Mercedes Sprinter	Buc	16	0	0	16	0	0	0	0

6	34351100-3	574	Anvelopa radiala TL 215/65R16 M+S	98 T	Dacia Duster	Zapada	Buc	4	0	0	4	0	0	0
7	34351100-3	621	Anvelopa radiala TL 225/65R16C 112/110R M+S	112/110 R	Iveco Daily 35S14 Opel Movano	Zapada	Buc	16	0	0	16	0	0	0
Lot 4 Anvelope diagonale TT si TL radiale pentru utilaje de constructii, tractoare, motostivuitoare, autoutilitare														
1	34352100-0	100	Anvelopa diagonala TT 14.00 - 38"	133 (8PR) A6	Tractor U 650 (spate)	Normal	Buc	2	0	0	2	0	0	0
2	34352100-0	101	Anvelopa diagonala TT 6.50 - 10"	122 (10 PR) A6	Motostivuator Balkancar (spate)	Normal	Buc	6	0	0	6	0	0	0
3	34352100-0	202	Anvelopa diagonala TT 7.00 - 12"	133 (12 PR) A6	Motostivuator UMT 3, 2 t	Normal	Buc	12	0	0	10	0	0	2
4	34352100-0	341	Anvelopa diagonala TT 6.00 - 9"	113 (6 PR) A6	Motostivuator Balkancar (față)	Normal	Buc	10	0	0	8	0	0	2
5	34352100-0	370	Anvelopa diagonala TT 8.15 - 15"	147(14 PR) A5	Motostivuator	Normal	Buc	8	0	0	6	0	0	2
6	34352100-0	185	Anvelopa diagonala TT 7.50 - 16"	103 (6 PR) A6	Motostivuator UMT 3,2 t	Normal	Buc	4	0	0	0	0	0	4

7	34352100-0	512	Anvelopa diagonal TL 23 x 5 -13"	10 PR	Electrocar Balkancar	Normal	Buc	8	4	0	0	0	4	0
8	34352100-0	582	Anvelopa diagonal TL 12.50/80-18 142 A8	142 A8	Buldoexcavator AUSA 880- punte fata	Normal	Buc	4	0	0	0	0	0	4
9	34352100-0	583	Anvelopa diagonal TL 16.9-28 151 A8	151 A8	Buldoexcavator AUSA 880- punte spate	Normal	Buc	2	0	0	0	0	0	2
10	34352100-0	584	Anvelopa diagonal TL 12.50-18 143 A8	143 A8	Buldoexcavator JCB 3CX - punte fata	Normal	Buc	2	0	0	0	0	0	2
11	34352100-0	585	Anvelopa diagonal TL 18.4-26 160 A8	160 A8	Buldoexcavator JCB 3CX - punte spate	Normal	Buc	2	0	0	0	0	0	2
12	34352100-0	587	Anvelopa diagonal TL 400/80-28 156 A8	156 A8	Buldoexcavator MST M642- punte spate	Normal	Buc	2	0	0	0	0	0	2
13	34352100-0	611	Anvelopa diagonal TL 16.0/70-20 149 A8	149 A8	Buldoexcavator MST M644- punte fata	Normal	Buc	2	0	0	0	0	0	2

14	34352100-0	612	Anvelopa diagonală TT 9.5-16 96 A6	96 A6	Tractor IRUM 60C – punte fata	Normal	Buc	2	0	0	0	0	0	2
15	34352100-0	613	Anvelopa diagonală TT 13.6-26 123 A8	123 A8	Tractor IRUM 60C- punte spate	Normal	Buc	2	0	0	0	0	0	2
Lot 5 Anvelope radiale TL (TUBELESS) pentru mijloace de transport marfa														
1	34352100-0	417	Anvelopa radială TL 11R22.5	148/145K M+S	Autoturul Iveco Eurocargo Autobasculanta Roman Raba	Zăpadă	Buc	18	0	18	0	0	0	0
2	34352100-0	471	Anvelopa radială TL 295/80 R 22.5 152/148M M+S	152/148 M	Autoturul Iveco Eurocargo ML 180 E 28	Zapada	Buc	18	0	18	0	0	0	0
3	34352100-0	573	Anvelopa radială TL 315/80R22.5" 156/150K M+S	156/150 K	Remorcher IVECO TRAKKER (punte spate)	Zapada	Buc	80	0	80	0	0	0	0
4	34352200-1	443	Anvelopa radială TL 12 R22.5 M+S	152/148 L	Autocamion Roman AB	Zapada	Buc	2	0	2	0	0	0	0

Lot 6 Anvelope diagonale si radiale TT (TUBE TYPE) pentru mijloace de transport, autoutilitare									
1	34352200-1	418	Anvelopa radiala TT 11.00 R 20" M+S	149 / 145 J	Autobasculante, cisterne camioane, remorcare	Zapada	Buc	20	0
								20	0
								0	0

Termen de livrare: prima livrare se va efectua în termen de maxim 30 zile de la semnarea primului contract subsecvent, iar celelalte livrări se vor efectua conform graficului de livrări stabilit de cele doua parti contractante

ENTITATEA CONTRACTANTĂ
SOCIETATEA DE TRANSPORT
BUCURESTI STB S.A.

Daniel
DIRECTOR

Monica CIOS
DIRECTOR

CONTRACTANT
ADETRANS SRL

Ioan DE
ADMINISTRATOR

Cristi
ŞEF SERVICIULUI DE
P. ŞEF DEPARTAMENTULUI DE
Dinisa Mihaila
IDOR
SI DERULARE

Daniel Dicu
ŞEF SERVICIULUI DE
TII SECTORIALE

Intocmit: Nicolae
Expert Achizitii Publice

